
 

   

 

 

Hodnotící zpráva 

MAS Podřipsko – Zdravá MAS a MA21 

Rok 2019 

 

Hodnotící zpráva představuje ucelenou informaci o tom, které činnosti a projekty probíhaly 
v daném roce.  
 
MAS Podřipsko je členem Národní sítě Zdravých měst (dále jen „NSZM“) od roku 2019.  

V rámci kritérií MA21 jsme v kategorii „Z“ zájemci.  

 

Aktivity v rámci Zdravá MAS Podřipsko a naplňování kritérií MA21 za 

rok 2019 

Vzhledem k naší kategorii „Zájemci“ jsme na samotném začátku. Hodnocení zaznamenávám 
do kritérií, jakoby se jednalo o kategorii „D“ 

 
1. INSTITUCIONÁLNÍ ZAKOTVENÍ  MA21  
 
1.1 Zodpovědný politik pro MA21  
 
Beze změn 
 
1.2 Koordinátor  MA21  
 
Beze změn 
 
1.3 Neformální skupina pro MA21  
 
Plánována na rok 2020 
 
1.4 Dokument k MA21 schválený rozhodovacím orgánem MAS.  
 
Bez změn 



 

   

 2. ZAPOJOVÁNÍ VĚŘEJNOSTI  
 
2.1 Plánování s veřejností  
 
Zatím neuskutečněno. Plánováno na rok 2020.  
 

3. ČINNOSTI A VÝSTUPY  
 
3.1 Webová stránka k MA21  
 
Pravidelně aktualizovány 
Odkaz: http://maspodripsko.cz/realizovane-projekty/zdrava-mas-a-ma21/aktuality-zm-a-
ma21/ 
 
3.2 Zprávy k MA21 v médiích 
 
Kampaně a akce MAS byly publikovány v lokálních médiích. Např. Roudnické noviny, Zpravodaj 
MAS Podřipsko, Litomericko24.cz.  
Minimální počet článků byl 2.  
 

4. SPOLUPRÁCE 3 SEKTORŮ  
 
4.1 Spolupráce NNO, veřejné správy a podnikatelů  
 
V rámci komunitního plánování jsme zangažovali Férovou snídani, kde jsme chtěli představit 
nejen sociální služby roudnicka, ale i veřejnou správu. Každá organizace si připravila fair trade 
občerstvení. Bohužel nám počasí nepřálo a celý den propršel.  
 
Tento bod byl naplňován také díky projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání II“, který je 
svou povahou primárně zaměřen na vzdělávání, nicméně projednávání se musí účastnit 
zástupci všech sektorů.  
 

5. HODNOCENÍ PROCESU MA21  
 
5.1 Pravidelná zpráva a plán zlepšování MA21  
Vzhledem k našemu začátku v MA21 bude Plán zlepšování připraven až pro rok 2020. 
Hodnotící zpráva je zpracována za rok 2019.  
Oba dokumenty budou schváleny Výkonnou radou MAS Podřipsko, z.s. 
 
Zpracovala: Mgr. Martina Smejkalová, koordinátorka Zdravé MAS a MA21 
Datum schválení: 21. 10. 2020 

http://maspodripsko.cz/realizovane-projekty/zdrava-mas-a-ma21/aktuality-zm-a-ma21/
http://maspodripsko.cz/realizovane-projekty/zdrava-mas-a-ma21/aktuality-zm-a-ma21/

